
Глава
муниципального' образования 

«Городской округ город Сарапул 
Удмуртской Республики»

«1 мурт Элькунысь 
Сарапул кар округ» 

муниципал кылдытэтлэн Тороез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2025 г. № 35

О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении 
бюджета города Сарапула за 2024 год

Руководствуясь Уставом муниципального образования "город Сарапул", в 
соответствии с положением "о публичных слушаниях в г. Сарапуле" и 
Порядком осуществления бюджетного процесса в городе Сарапуле,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить проведение публичных слушаний по отчету об исполнении 
бюджета г. Сарапула за 2024 год 18 апреля 2025 года в 15-30 часов в зале 
заседаний Администрации города Сарапула по адресу: г. Сарапул, красная 
Площадь, 8.

2.Замечания по отчету в письменном виде принимаются до 15 апреля 
2025 года до 17-30 часов по адресу: г. Сарапул, Красная Площадь, 8, каб. 
117.

3. Разместить оповещение о начале публичных слушаний в федеральной 
государственной информационной системе "Единый портал государственных и 
муниципальных услуг (функций)".

4. Установить следующие места для ознакомления с отчетом:
- Сарапульская городская Дума, красная Площадь, 8, каб. 309;
- Управление финансов г. Сарапула, красная Площадь, 8, каб. 117;
- МБУК "Централизованная библиотечная система", ул. Советская, д.

69;
- электронные средства массовой информации (на официальном сайте МО 

"Город Сарапул" по адресу www.adm-sarapul.ru).
5. Уполномочить начальника Управления финансов г. Сарапула Галиеву 

Н.Н. выступить председателем публичных слушаний.
6. Результаты публичных слушаний опубликовать в газете "Красное 

Прикамье" и разместить на официальном сайте МО "Город Сарапул".
7. Опубликовать настоящее постановление в газете "красное Прикамье" 

и разместить в сетевом издании "Официальный вестник города Сарапула".

http://www.adm-sarapul.ru

